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See nos. 14 and 31, which are hot off the press 

 

 

1 Bray, G. FROM THE RUCK. Published 1997 in New South Wales. 210 p., ill., 
p/b.      Signed by Bray on title page. 

R100 

2 Claassen, W. & Retief, D. MORE THAN JUST RUGBY. Published 1985 in R175 
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Johannesburg. 318 p., ill., h/b.      Signed by Claassen on front free endpaper. 

3 Clayton, K. DOC CRAVEN'S TRIBUTE: THE LEGENDS OF SPRINGBOK 
RUGBY 1889-1989. Published 1989 in Cape Town. 232 p., ill. 4to., 
h/b.      No. 464/1000. Full green leather, signatures in facsimile. 

R1000 

4 Colquhoun, Andy. DIE WINDHOND, HENNIE MULLER. Published 2007 in 
Cape Town. 136 p., ill. 4to., h/b.      No. 974 of 2000 copies. 

R550 

5 Dalton, James & Keohane, M. BULLET PROOF, the James Dalton story. 
Published 2019 in Cape Town. 211 p., ill., p/b.      Signed by Dalton. 

 

 

 

 

 

 

 

R300 

6 FitzSimons, P. JOHN EALES, THE AUTOBIOGRAPHY. Published 2001 in 
New South Wales. 360 p., ill., h/b.      Signed by Eales.  

R350 

7 FitzSimons, P. JOHN EALES, THE AUTOBIOGRAPHY. Published 2001 in 
New South Wales. 360 p., ill., h/b.      Signed by Eales & FitzSimons. 

R450 

8 FitzSimons, P. JOHN EALES, THE AUTOBIOGRAPHY. Published 2001 in 
New South Wales. 374 p., ill., p/b.      Signed by Eales. 

R200 

9 Fitzpatrick, S. TURNING POINT, the making of a captain. Published 1998 in 
Auckland. 223 p., ill. 4to., h/b.      Signed & inscribed by Fitzpatrick. 

R400 

10 Gregan, G. HALFBACK, HALF FORWARD. Published 2008 in Sydney. 397 
p., ill, h/b.      Signed by Gregan on title page. 

R350 

11 Griffiths, E. ONE TEAM, ONE COUNTRY: the greatest year of Springbok 
rugby. Published 1996 in London. 228 p., ill., h/b.      Signed by Danie Gerber 
on front free endpaper. 

R250 

12 Griffiths, E. THE CAPTAINS. Published 2001 in Johannesburg. 555 p., ill., 
h/b.      Hardback scarce. 

R350 

13 Griffiths, E. THE CAPTAINS. Published 2001 in Johannesburg. 555 p., ill., R750 
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h/b.      Signed by Griffiths, T. Stofberg, T. Bedford, H. Marais, Abie Malan, 
Stephen Fry, Gary Teichmann, Wynand Claassen, Morne Du Plessis, Sean 
Fitzpatrick & Andy Dalton. Sold together with invitation to the book launch 
function at Grand West. 

14 Heath, D. & Grieb, E. (eds.). SA RUGBY ANNUAL 2020. Published 2020 in 
Cape Town. 576 p., ill., p/b. 

R200 

15 Herbert, A. & Sweet, R. THE NATAL RUGBY STORY. Published 1980 in 
Pietermaritzburg. 444 p., ill., h/b.      Sold with original order form. 

R250 

16 Howitt, B. NEW ZEALAND RUGBY GREATS. Published 1978 in Auckland. 
320 p., ill., h/b.      Signed by Howitt, Bryan Williams & one other 

R250 

17 Keohane, M. MONTY. Published 2008 in Cape Town. 286 p., ill., 
p/b.      Signed by Montgomery & Keohane. 

R300 

18 Keohane, M. MONTY, CENTURION CELEBRATION. Published 2008 in 
Cape Town. [215] p., ill, 4to.      Signed by Montgomery on title page. 

R650 

19 Krige, C. & Bills, P. THE RIGHT PLACE AT THE WRONG TIME, the 
autobiography of Corne Krige. Published 2005 in Cape Town. 221 p., ill., 
p/b.      Signed by Krige. 

R150 

20 Louw, R. & Cameron-Dow, J. FOR THE LOVE OF RUGBY. Published 1987 
in Johannesburg. 225 p., ill., h/b.      2nd ed. Signed by Cameron-Dow. 

R250 

21 Maxwell, C. A PASSION RUNS THROUGH IT, a St Andrew's College rugby 
story. Published 2008 in Grahamstown. 137 p., ill., p/b.      Inscribed by 
Maxwell. 

R150 

22 McIntosh, I. & Bishop, J. MAC, THE FACE OF RUGBY, the Ian McIntosh 
story. Published 2000 in Cape Town. 256 p., ill, p/b.      Signed by McIntosh. 

R200 

23 McLennan, D., Schoeman, C., Sibul, H. & Vale, D. RUGBY AT NEWLANDS, 
a history in 50 Test matches: 1891-2015. Published 2015 in Cape Town. 208 
p., ill. 4to., h/b.       Limited edition of 50 copies. Signed by all four authors. 

R1250 

24 Parker, A.C. W.P. RUGBY CENTENARY 1883-1983. Published 1983 in Cape 
Town. 320 p., ill. 4to., h/b.      Signed by Parker. 

R350 

25 Pienaar, F. RAINBOW WARRIOR. Published 1999 in Johannesburg. 319 p. 
ill., p/b.      Signed by Pienaar. 

R500 

26 Rubython, J. & Bishop, M. SPRINGBOK TRIUMPH, Lions tour of South 
Africa. Published 1980 in Cape Town. [no pagination], ill. 4to., h/b.      No. 98 
of 100 Special Edition copies. 

R500 
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27 Saestad, H. THE JUNIOR SPRINGBOKS IN ARGENTINA. Published 2015 
in Johannesburg. 133 p., ill. 4to., p/b.      Signed by Saestad. 

R350 

28 Saestad, H. THE WALTZING WALLABIES, the 1933 Wallabies in South 
Africa. Published 2018 in Johannesburg. 185 p., ill. 4to., h/b.      Signed by 
Saestad on a preliminary page. 

R650 

29 Schoeman, C.J. DANIE GERBER, maestro of the midfield. Published 1995 in 
Cape Town. 208 p., ill., h/b.      Signed by Gerber. 

R500 

30 Schoeman, C.J. SEASONS OF GLORY, the life and times of Bob Loubser. 
Published 1999 in Durban. 160 p., ill. 4to., p/b.      Signed by Schoeman. 

R150 

31 Schoeman, Chris. CROSSING THE WHITE LINE, the 1969/70 Springboks 
tour of Britain and Ireland. Published 2020 in Stroud. 288 p., ill. 4to., p/b 

R325 

32 Stofberg, T. STORIES FROM THE TOUCHLINE. Published 2016 in Cape 
Town. 203 p., ill., p/b.      Signed by Stofberg. 

R100 

33 Thomas, G. (ed.). ROAD TO VICTORY, the Wallabies' official story. Published 
1992 in Sydney. 129 p., ill. 4to., p/b.      Signed by Paul Kahl, Jason Little, Tim 
Gavin, Paul Carozza, Tim Horan, David Wilson, Willie Ofahengaue and one 
other. 

R500 

34 Van der Merwe, F.J.G. SPORT IN DIE BOERE-KRYGSGEVANGEKAMPE 
TYDENS DIE ANGLO-BOEREOORLOG, 1899-1902. Published 2013 in 
Stellenbosch. 269 p., ill. 4to., p/b.      Signed by van der Merwe. 

R200 

 

GENERAL ITEMS 

 

 

35 Aldridge, R. (ed.). THE SOUTH AFRICAN RUGBY ANNUAL 1954. Published 
1954 in Johannesburg. 144 p., ill., p/b. 

R400 

36 Andrew, Rob. A GAME AND A HALF, an autobiography. Published 1994 in 
London. 244 p., ill., p/b. 

R30 

37 Andrew, Rob. A GAME AND A HALF, an autobiography. Published 1994 in 
London. 186 p., ill., h/b. 

R100 

38 Babrow, L. & Stent, R.K. THE VARITY SPIRIT the story of U.C.T. Published 
1963 in Cape Town. 174 p., ill., h/b. 

R150 

39 Baise, Max. MISTER REF, Test referee Max Baise's story. Published 2015 in 
Riversdale. 192 p., ill., p/b. 

R200 

40 Barrow, G. UP FRONT, the story of the All Black scrum. Published 1985 in R225 
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Auckland. 106 p., ill., h/b. 

41 Beaumont, Bill. THANKS TO RUGBY. Published 1982 in London. 207 p., ill., 
h/b. 

R100 

42 Bills, P. et al. RUCKING & ROLLING 60 years of international rugby. 
Published 2007 in Sydney. 255 p., ill. 4to., h/b. 

R350 

43 Bills, Peter. THE JERSEY, the secrets behind the world's most successful 
team. Published 2018 in London. 368 p., ill., h/b. 

R300 

44 Bishop, J. & Dickson, T. TALKING BALLS, a collection of light-hearted 
writings about sport. Published 2009 in Cape Town. 229 p., ill., p/b. 

R170 

45 Bladen, H. I'M AVAILABLE Hugh Bladen, a rugby memoir. Published 2006 in 
Johannesburg. 384 p., ill., p/b. 

R200 

46 Blucher, M. PERFECT UNION, the parallel lives of Wallaby centres Tim 
Horan and Jason Little. Published 1995 in Sydney. 300 p., ill., h/b. 

R350 

47 Booyens, B. DANIE CRAVEN. Published 1975 in Cape Town. 213 p., ill., h/b. R200 

48 Botha, M. COACH, how South African sports leaders cultivate excellence. 
Published 2014 in Johannesburg. 304 p., ill., p/b. 

R220 

49 Bryden, C. & Colley, M. (eds). SPRINGBOKS UNDER SIEGE an illustrated 
record of Springbok rugby in 1980 and 81. Published 1981 in Johannesburg. 
160 p., ill. 4to., h/b. 

R275 

50 Burger, G. & van den Berg, W. A LIONS TALE, 120 years of the red and 
white. Published 2008 in Johannesburg. 177 p., ill., p/b. 

R150 

51 Burke, M. A RUGBY LIFE. Published 2005 in Sydney. 387 p., ill., h/b. R250 

52 Burmeister, Ralph. WHY THE WHISTLE? = HOEKOM BLAAS DIE 
FLUITJIE? Published 1969 in Pretoria. 54 & 54 p. h/b. 

R75 

53 Byrom, G. & van Rooyen, H. RHODESIAN SPORTS PROFILES 1907-1979. 
Published 1980 in Bulawayo. 256 p., ill. 4to. h/b. 

R275 

54 Cafferty, U.K. SUITCASE NUMBER SEVEN a rugby story with a difference. 
Published 2005 in Dublin. 307 p., ill., p/b.      2nd impression. 

R100 

55 Cameron, Don. BARBED WIRE BOKS. Published 1981 in Auckland. 239 p., 
ill., h/b. 

R200 

56 Carlin, J. PLAYING THE ENEMY, NELSON MANDELA AND THE GAME R100 
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THAT MADE A NATION. Published 2008 in London. 274 p., ill., p/b. 

57 Carling, W. CAPTAIN'S DIARY 1989-1991. Published 1991 in London. 161 
p., ill., h/b. 

R100 

58 Carling, W. MY AUTOBIOGRAPHY. Published 1998 in London. 312 p., ill., 
h/b. 

R200 

59 Carter, Dan. THE AUTOBIOGRAPHY OF AN ALL BLACKS LEGEND. 
Published 2015 in London. 288 p., ill. 4to., h/b. 

R300 

60 Catt, M. LANDING ON MY FEET, MY STORY. Published 2007 in London. 
354 p., ill., h/b. 

R200 

61 Claassen, G. (ed.). IN THE WORDS OF SOUTH AFRICAN SPORTING 
HEROES. Published 2010 in Johannesburg. 106 p., p/b. 

R35 

62 Claassen, W. & Retief, D. MORE THAN JUST RUGBY. Published 1985 in 
Johannesburg. 318 p., ill., h/b. 

R100 

63 Claassen, W. & Schoeman, C. (eds.). WHO'S WHO OF SOUTH AFRICAN 
RUGBY 1996. Published 1996 in Durban. 230 p., ill., p/b. 

R150 

64 Clarke, Don & Booth, Pat. THE BOOT, Don Clarke's story. Published 1966 in 
Wellington. 194 p., ill. 4to., h/b. 

R200 

65 Clayton, K. & Greyvenstein, C. THE CRAVEN TAPES, Doc tells all. Published 
1995 in Cape Town. 192 p., ill., p/b. 

R100 

66 Clayton, K. (ed.). DOC CRAVEN'S TRIBUTE: THE LEGENDS OF 
SPRINGBOK RUGBY 1889-1989. Published 1989 in Cape Town. 232 p., ill. 
4to., h/b. 

R350 

67 Clearly, M. CARLING'S MEN. Published 1995 in London. 96 p., ill. 4to., h/b. R75 

68 Colquhoun, A. (ed.). SA RUGBY ANNUAL 2001. Published 2001 in Cape 
Town. 480 p., ill, p/b. 

R150 

69 Colquhoun, A. (ed.). SA RUGBY ANNUAL 2002. Published 2002 in Cape 
Town. 480 p., ill., p/b. 

R150 

70 Colquhoun, A. (ed.). SA RUGBY ANNUAL 2003. Published 2003 in Cape 
Town. 543 p., ill., p/b. 

R150 

71 Colquhoun, A. (ed.). SA RUGBY ANNUAL 2005. Published 2005 in Cape 
Town. 544 p., ill., p/b.      Heavily used. 

R125 

72 Colquhoun, A. (ed.). SA RUGBY ANNUAL 2008. Published 2008 in Cape R150 
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Town. 543 p., ill., p/b. 

73 Colquhoun, A. (ed.). THE SOUTH AFRICAN RUGBY ANNUAL 1999. 
Published 1999 in Cape Town. 381 p., ill., p/b. 

R150 

74 Colquhoun, A. (ed.). THE SOUTH AFRICAN RUGBY ANNUAL 2000. 
Published 2000 in Cape Town. 448 p., ill., p/b. 

R150 

75 Colquhoun, A., Heath, D. & Grieb, E. (eds.). SA RUGBY ANNUAL 2009. 
Published 2009 in Cape Town. 512 p., ill., p/b. 

R150 

76 Colquhoun, A., Heath, D. & Grieb, E. (eds.). SA RUGBY ANNUAL 2011. 
Published 2011 in Cape Town. 479 p., ill., p/b. 

R200 

77 Colquhoun, Andy & Dobson, Paul. THE CHOSEN the 50 greatest Springboks 
of all time. Published 2003 in Cape Town. 256 p., ill., 4to., h/b. 

R350 

78 Colquhoun, Andy & Dobson, Paul. THE CHOSEN the 50 greatest Springboks 
of all time. Published 2011 in Cape Town. 270 p., ill., 4to., h/b.      Revised 
edition. 

R450 

79 Connor, J. & Hannan, M. ONCE WERE LIONS, the players 'stories: inside the 
world's most famous rugby team. Published 2009 in London. 369 p., ill., h/b. 

R200 

80 Craven, D. DANIE CRAVEN ON RUGBY. Published 1953 in Cape Town. 211 
p., ill., diagrams, h/b.      2nd impression. 

R150 

81 Craven, D. DIE GRONDBEGINSELS VAN RUGBY. Published 1948 in Cape 
Town. 310 p., ill., h/b.      Dust wrapper scarce, but present. 

R250 

82 Craven, D. DIE GROOT RUGBYGESIN VAN DIE MATIES. Published 1980 in 
Cape Town. 249 p., ill. 4to., h/b. 

R300 

83 Craven, D. RUGBYHANDBOEK. Published 1975 in Cape Town. 267 p., 
diagrams., h/b.      2nd edition. 

R100 

84 Craven, D. SPRINGBOK ANNALE/ANNALS, Internasionale toere na en van 
Suid-Afrika/International tours to and from South Africa 1891-1964. Published 
1964 in Johannesburg. 636 p., ill. 4to., h/b.      2nd edition, no dust wrapper. 

R750 

85 Craven, D. SPRINGBOK STORY 1949-1953. Published 1954 in Cape Town. 
200 p., ill., h/b.       Dust wrapper scarce,  but present. 

R200 

86 Craven, D. & Jordaan, P. MET DIE MATIES OP DIE RUGBYVELD 1880-
2955. Published 1955 in Cape Town. 325 p., ill. 4to., h/b. 

R250 

87 Dallaglio, L. IT’S IN THE BLOOD, MY LIFE. Published 2007 in London. 446 R300 
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p., ill., h/b. 

88 Daniel, J. CONFESSIONS OF A RUGBY MERCENARY. Published 2009 in 
Wellington. 267 p., ill., p/b. 

R125 

89 David, G.R. RUGBY AND BE DAMNED. Published 1970 in Wellington. 219 
p., ill, h/b. 

R200 

90 Davies, G. THE HISTORY OF THE RUGBY WORLD CUP. Published 2003 in 
London. 379 p., ill., p/b. 

R180 

91 Davies, M. & Parry-Jones, D. MERVYN DAVIES NO. 8. Published 1977 in 
London. 208 p., ill., h/b. 

R250 

92 Dawson, M. & Spink, A. NINE LIVES. Published 2004 in London. 384 p., ill., 
h/b. 

R350 

93 De Beer, S.A. NAMIBIA RUGBY 1909-2016, celebrating the 1st century of 
rugby in Namibia. Published 2017 in Windhoek. 209 p., ill. 4to, p/b. 

R400 

94 De Klerk, A. INTERNATIONAL RUGBY ENCYCLOPAEDIA. Published 2009 
in Johannesburg. 560 p., ill. 4to., p/b. 

R300 

95 De Villiers, P.& Rich, G. POLITICALLY INCORRECT, THE 
AUTOBIOGRAPHY. Published 2012 in Cape Town. 241 p., ill., p/b. 

R200 

96 Del Carme, Liam. WINGING IT, on tour with the Boks. Published 2019 in 
Johannesburg. 234 p., ill., p/b. 

R260 

97 Dickinson, S. THE RUGBY WORLD CUP DIARIES, a referee's inside view. 
Published 2007 in Cape Town. 176 p., ill., p/b. 

R100 

98 Difford, Ivor. HISTORY OF SOUTH AFRICAN RUGBY FOOTBALL, 1875-
1932. Published 1933 in Wynberg, Cape Town. 736 p., ill. h/b with scarce dust 
wrapper. 

 

 

 

 

 

 

 

R2000 
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99 Dobson, P. 30 SUPER SPRINGBOKS. Published 1995 in Cape Town. 232 p., 
ill., h/b. 

R100 

100 Dobson, P. BISHOPS RUGBY, a history. Published 1990 in Cape Town. 288 
p., ill. 4to., h/b. 

R200 

101 Dobson, P. BISHOPS RUGBY, celebrating 150 years of Bishops rugby. 
Published 2011 in Cape Town. 112 p., ill., 4to., p/b. 

R50 

102 Dobson, P. DOC, the life of Danie Craven. Published 1994 in Cape Town. 297 
p., ill, h/b. 

R250 

103 Dobson, P. GREAT MOMENTS IN SOUTH AFRICAN SPORT. Published 
1988 in Cape Town. 224 p., ill., p/b. 

R50 

104 Dobson, P. NICK MALLETT, die pad tot hier. Published 1999 in Cape Town. 
176 p., ill., p/b. 

R75 

105 Dobson, P. NICK MALLETT, the story so far. Published 1999 in Cape Town. 
176 p., ill., p/b. 

R75 

106 Dobson, P. RUGBY IN SOUTH AFRICA, 1861-1988. Published 1989 in Cape 
Town. 272 p., ill. 4to., h/b. 

R650 

107 Dobson, P. RUGBY'S GREATEST RIVALRY, South African vs New Zealand. 
Published 1996 in Cape Town. 301 p., ill., p/b.      2nd impression. 

R175 

108 Dobson, P. & Botha A. LARGER THAN LIFE a biography of Jan Bull Pickard. 
Published 2008 in Cape Town. 231 p., ill. 4to., h/b 

R300 

109 Dobson, P. & Cain, N. THE STORY OF THE RUGBY WORLD CUP IN 
SOUTH AFRICA 1995. Published 1995 in Cape Town. n.p. ill., 4to., h/b. 

R250 

110 Dobson, P. et al. CHAMPIONS AND CHALLENGERS South Africa at the 
1999 World Cup. Published 1999 in Cape Town. 168 p., ill. 4to., h/b. 

R125 

111 Dobson, P. et al. DERBY DAY, Suid-Afrikaanse Skolerugby. Published 2008 
in Cape Town. 400 p., ill. 4to., h/b. 

R300 

112 Dobson, P. et al. THE BADGE, A CENTENARY OF THE SPRINGBOK 
EMBLEM. Published 2006 in Cape Town. 220 p., ill. 4to., h/b. 

R200 

113 Du Plessis, I.D. DIE RUGBYKROON. Published 1980 in Cape Town. 108 p, 
h/b. 

R75 

114 Du Preez, F. & Schoeman, C. BOOTS EN BRANNEWYN, snaakse stories uit 
die rugbywêreld. Published 2010 in Cape Town. 182 p., p/b. 

R150 
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115 Du Preez, M. LOUIS LUYT UNAUTHORISED. Published 2001 in Cape Town. 
237 p., ill., p/b. 

R125 

116 Du Randt, O. & Schoeman, C. OS: THE AUTOBIOGRAPHY. Published 2006 
in Cape Town. 202 p., ill., p/b. 

R100 

117 Eaton, T. & Alfred, L. TOUCHLINES & DEADLINES, a compendium of South 
African sports writing. Published 2005 in Cape Town. 292 p., ill., h/b. 

R100 

118 Edwards, G. & Bills, P. GARETH EDWARDS. Published 2000 in London. 314 
p., ill., p/b. 

R50 

119 England Rugby. WORLD CUP 2003, the official account of England's World 
Cup triumph. Published 2003 in London. 144 p., ill., h/b. 

R200 

120 FitzSimons, P. NICK FARR-JONES, the authorised biography. Published 
1994 in New South Wales. 303 p., ill, p/b.      Updated edition. 

R75 

121 Fitzpatrick, S. TURNING POINT, the making of a captain. Published 1998 in 
Auckland. 223 p., ill. 4to., h/b. 

R150 

122 Fox, G. & Veysey, A. THE GAME THE GOAL, the Grant Fox story. Published 
1992 in Auckland. 215 p., ill., h/b. 

R150 

123 Gallo Images. THE SPORTING MADIBA, 50 FAMOUS PHOTOS. Published 
2014 in Johannesburg. 96 p., ill. 4to., h/b. 

R230 

124 Gemmell, D. JOOST, SPIEëLBEELD. Published 2009 in Cape Town. 267 p., 
ill., p/b. 

R150 

125 Gerber, H. DANIE CRAVEN SE TOP-SPRINGBOKKE. Published 1977 in 
Cape Town. 122 p., ill., h/b. 

R100 

126 Gifford, P. GRIZZ, THE LEGEND Alex Wyllie biography. Published 1991 in 
Auckland. 248 p., ill., h/b. 

R125 

127 Gouws, Leon. FRIK DU PREEZ RUGBYREUS. Published 1971 in 
Johannesburg. 231 p., ill. 4to.  

R300 

128 Greyvenstein, C. SPRINGBOK RUGBY, an illustrated history. Published 1995 
in Cape Town. 288 p., ill. 4to., h/b. 

R250 

129 Greyvenstein, C. SPRINGBOK SAGA, a pictorial history from 1891. 
Published 1978 in Cape Town. 271 p., ill.4to., h/b.      2nd impression. 

R150 

130 Greyvenstein, C. SPRINGBOK SAGA, from 1891 to the new beginning. 
Published 1992 in Cape Town. 343 p., ill. 4to, h/b.      4th edition. 

R250 
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131 Greyvenstein, C. SPRINGBOK SAGE, die verhaal in beeld. Published 1981 
in Cape Town. 288 p., ill. 4to., h/b.      2nd edition. 

R150 

132 Greyvenstein, C. SPRINGBOK-SEGES IN KRIEKET EN RUGBY. Published 
1968 in Cape Town. 116 p., ill., h/b. 

R75 

133 Greyvenstein, C. et al. THE BENNIE OSLER STORY. Published 1970 in 
Cape Town. 163 p., ill., h/b. 

R250 

134 Grieb, E. & Farmer, S. SPRINGBOK MISCELLANY, from the earliest days to 
the modern era. Published 2009 in Cape Town. 167 p., ill., h/b. 

R100 

135 Griffiths, E. DIE KAPTEINS. Published 2006 in Johannesburg. 588 p., ill., 
p/b.      Updated edition. 

R125 

136 Griffiths, E. JOOST, FOR LOVE AND MONEY. Published 1998 in 
Johannesburg. 208 p., ill., p/b. 

R150 

137 Griffiths, E. KITCH, THE TRIUMPH OF A DECENT MAN. Published 1997 in 
Johannesburg. 151 p., ill, h/b. 

R200 

138 Griffiths, E. KITCH, THE TRIUMPH OF A DECENT MAN. Published 1998 in 
Johannesburg. 151 p., ill, h/b.      2nd ed. 

R150 

139 Griffiths, E. NAAS. Published 1989 in Pretoria. 256 p., ill, h/b.      English ed. R175 

140 Griffiths, E. NAAS. Published 1989 in Pretoria. 256 p., ill., h/b.      Signed by 
Botha on half title page, 1st edition.  

R300 

141 Griffiths, E. ONE TEAM, ONE COUNTRY: the greatest year of Springbok 
rugby. Published 1996 in London. 228 p., ill., h/b. 

R150 

142 Griffiths, E. THE CAPTAINS. Published 2006 in Johannesburg. 584 p., ill., 
p/b.      Updated edition. 

R150 

143 Griffiths, E. & Nell, S. THE SPRINGBOK CAPTAINS, the men who shaped 
South African rugby. Published 2015 in Johannesburg. 640 p., ill, 
p/b.      Revised & updated edition. 

R250 

144 Griffiths, E. (ed.) & Barlow, E. EDDIE BARLOW, the autobiography. Published 
2006 in Cape Town. 212 p., ill., p/b. 

R75 

145 Griffiths, J. THE PHOENIX BOOK OF INTERNATIONAL RUGBY 
RECORDS. Published 1987 in London. 4to., h/b. 

R200 

146 Guscott, J. & Cain, N. THE LIONS DIARY. Published 1997 in London. 187 p., 
ill, h/b. 

R100 
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147 Guscott, J. & Cain, N. THE LIONS DIARY. Published 1997 in London. 187 p., 
ill, h/b. 

R275 

148 Haden, A. BOOTS'N ALL! Published 1983 in Auckland. 247 p., ill., h/b. R150 

149 Harrison, M. BEST SEAT IN THE HOUSE, the Lions in South Africa. 
Published 2007 in London. 176 p., ill., h/b. 

R150 

150 Hathaway, A. THE GREATEST SPRINGBOK TEAMS PAST TO PRESENT. 
Published 2015 in Cape Town. 256 p., ill., p/b. 

R270 

151 Hattingh, G. ALL BLACKS 1970. Published 1970 in Pretoria? [56 p.], ill, h/b. R250 

152 Hayes, John. THE BULL, MY STORY. Published 2012 in London. 278 p., ill., 
h/b. 

R300 

153 Heath, D. & Grieb, E. (eds.). SA RUGBY ANNUAL 2012. Published 2012 in 
Cape Town. 481 p., ill., p/b. 

R200 

154 Heath, D. & Grieb, E. (eds.). SA RUGBY ANNUAL 2013. Published 2013 in 
Cape Town. 512 p., ill., p/b. 

R200 

155 Heath, D. & Grieb, E. (eds.). SA RUGBY ANNUAL 2014. Published 2014 in 
Cape Town. 513 p., ill., p/b. 

R200 

156 Heath, D. & Grieb, E. (eds.). SA RUGBY ANNUAL 2015. Published 2015 in 
Cape Town. 640 p., ill., p/b. 

R200 

157 Heath, D. & Grieb, E. (eds.). SA RUGBY ANNUAL 2016. Published 2016 in 
Cape Town. 672 p., ill., p/b. 

R200 

158 Heath, D. & Grieb, E. (eds.). SA RUGBY ANNUAL 2017. Published 2017 in 
Cape Town. 672 p., ill., p/b. 

R210 

159 Heath, D. & Grieb, E. (eds.). SA RUGBY ANNUAL 2019. Published 2019 in 
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